Albicat mollis velut anserina  
Pluma vel cygni tegimen canori,  
Se deam passu veniens superbo  
60 Prodit et ore.

Mitior tandem venias, precamur,  
Consere amplexus, tacito medullas  
Igne marcentes relevato, venis  
Exime flammam

65 Et meus iunctis fugiet labellis  
Spiritus vita meliore captus  
In tuo pendens resupinus ore  
Morte beata.

Hausit ut fessis alimenta membris,  
70 Repetet priscos redivivus artus,  
Invicem blando tua dum retorques  
Oscula morsu.

Hoc feres tanti pretium favoris,  
Virgo, si nostros relevas dolores,  
75 Sarmatas inter tua clara numquam  
Nomina perdes.

Te canent Rhenum et Necarum bibentes,  
Ister et cornu Rhodanus recurvo,  
Codanus claro et Tamasis Britanno  
80 Littore notus.

15. *Ad Hasilinam apotropice.*

Non tot loquaces influit alites  
 Ventus sereno tempore floridus,  
 Quot nostra depilat puella  
 Blanditiis iuvenes senesque,  
<sup>5</sup> Tot, tot procellis non Codanus sevit,  
 Ferox sonoris quando aquilonibus  
 Luctatur eurus succinumque  
 Littore colligitur Pruteno,  
 Quot verba fundit pronus ad osculum  
<sup>10</sup> Amator illi, cum gemebundulus  
 Pallescit et fervens libido  
 Intumuif liquidis medullis.  
 Sed illa doctis cauta sub artibus  
 Recenset alto pectore, an aureis  
<sup>15</sup> Nummis abundet quis, voracem  
 Expleat insatiata mentem.  
 Tunc blanda vultu et corpore fulgida  
 Colludit ornans tempora floribus  
 Et mox sub altis coniugali  
<sup>20</sup> Noctibus hunc satiat cubili.  
 Hæc ludat ergo, qui mihi largior  
 Atque imbre rorans dives Acrisio,  
 Vel forte nostris se locabit  
 Carminibus, quibus illa dicta est.

16. *Ad Sepulum dissidemonem.*

Miraris nullis templis mea labra moveri  
 Murmure dentifrago,  
 Est ratio, taciti quia cernunt pectoris ora  
 Numina magna poli.  
<sup>5</sup> Miraris, videas raris me templa deorum  
 Passibus obterere,  
 Est deus in nobis ; non est, quod numina pictis  
 Aedibus intuear.  
 Miraris campos liquidos Phoebumque calentem  
<sup>10</sup> Me cupidum expetere,  
 Hic mihi magna Iovis subit omnipotentis imago  
 Templaque summa dei.  
 Silva placet Musis, urbs est inimica poetis  
 Et malesana cohors.  
<sup>15</sup> I nunc et stolidis deride numina verbis  
 Nostra, procax Sepule!

17. *Ad Albertum Brutum astronomum.*

Brute, caelestum relegis beatus  
 Siderum cursus volitantis orbis  
 Intuens doctis oculis renata  
 Lumina cuncta.

<sup>5</sup> Noscis Arcturum, pater, et cavendas  
 Pleiades nautis Hyadasque tristes  
 Nec suos condit tibi clarus ore  
 Perseus ignes;